
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/932/2023 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 13 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów im. Sławomira 

Kuczkowskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką 

nad zabytkami 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 7b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.), Rada Miasta Gniezna uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/203/2019 Rady Miasta Gniezna z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przyznawania stypendiów im. Sławomira Kuczkowskiego osobom zajmującym się twórczością 

artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami, w załączniku nr 1, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Wniosek stypendialny wraz z załącznikami należy złożyć w formie papierowej oraz elektronicznej 

(CD, DVD) w siedzibie komórki organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Gnieźnie właściwej do spraw 

kultury w terminie do 15 października dla projektów realizowanych od lutego do listopada przyszłego 

roku budżetowego.”; 

2) w § 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Rozpatrzenia wniosków dokona Komisja ds. stypendiów w terminie 7 dni, licząc 

od pierwszego dnia roboczego przypadającego po 15 października danego roku.”; 

3) w § 11 ust. 9 otrzymuje brzmienie:  

„9. Komisja ds. stypendiów przedłoży swoje rekomendacje wraz z uzasadnieniem Prezydentowi Miasta 

Gniezna najpóźniej do 10 listopada danego roku.”; 

4) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Skład Komisji jest powoływany co rok, najpóźniej do 15 października dla projektów realizowanych 

od lutego do listopada przyszłego roku budżetowego.”; 

5) w § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Stypendium jest przyznawane w kwocie 3.500 złotych netto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 8498



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8498


		2023-09-25T11:25:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




